



OLVI OYJ

Osavuositarkastus 16.10.2024 klo 9.00

Olvi-konsernin osavuositarkastus tammi–syyskuu 2024 – Kannattavuus parantui tavoitteiden mukaisesti

Heinä–syyskuu 2024

- Myyntivolyymi kasvoi 3,2 % vertailukaudesta ja oli 272,6 (264,1) miljoonaa litraa.
- Liikevaihto kasvoi 8,1 % ja oli 184,9 (171,1) miljoonaa euroa.
- Oikaistu liiketulos kasvoi 45,4 % ja oli 29,8 (20,5) miljoonaa euroa.

Tammi–syyskuu 2024

- Myyntivolyymi pysyi vertailukauden tasolla ja oli 775,7 (773,1) miljoonaa litraa.
- Liikevaihto kasvoi 2,8 % ja oli 510,0 (495,9) miljoonaa euroa.
- Oikaistu liiketulos kasvoi 21,5 % ja oli 72,0 (59,3) miljoonaa euroa.
- Omavaraisuusaste oli 60,3 (57,3) %.

Lähiajan näkymät 2024 (muutettu 14.10.2024)

Olvi-konsernin tilikauden 2024 oikaistun liiketuloksen odotetaan olevan 78–84 miljoonaa euroa. Aikaisemmin tilikauden oikaistun tuloksen odotettiin olevan 74–80 miljoonaa euroa.

Konsernin keskeisimmät tunnusluvut

	7–9/ 2024	7–9/ 2023	Muutos %	1–9/ 2024	1–9/ 2023	Muutos %	1–12/ 2023
Myyntivolyymi, Mltr	272,6	264,1	3,2	775,7	773,1	0,3	975,8
Liikevaihto, MEUR	184,9	171,1	8,1	510,0	495,9	2,8	630,6
Bruttokate, MEUR	78,5	64,3	22,2	208,4	185,0	12,7	235,6
% liikevaihdosta	42,5	37,6		40,9	37,3		37,4
Oikaistu liiketulos, MEUR	29,8	20,5	45,4	72,0	59,3	21,5	67,1
% liikevaihdosta	16,1	12,0		14,1	12,0		10,6
Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, MEUR	0,0	0,0		0,0	-12,2		-12,2
Liiketulos, MEUR	29,8	20,5	45,4	72,0	47,1	52,9	54,9
% liikevaihdosta	16,1	12,0		14,1	9,5		8,7
Oikaistu tilikauden tulos, MEUR	23,4	16,7	40,2	55,0	44,2	24,4	50,7
% liikevaihdosta	12,7	9,8		10,8	8,9		8,0
Tilikauden tulos, MEUR	23,4	16,7	40,2	55,0	32,0	71,9	38,5
% liikevaihdosta	12,7	9,8		10,8	6,5		6,1
Tulos/osake, EUR	1,12	0,80	40,0	2,62	1,54	70,1	1,85
Investoinnit, MEUR	12,2	3,5	251,3	27,0	17,3	56,3	24,9
Oma pääoma/osake, EUR				15,32	13,66	12,1	13,95
Omavaraisuusaste, %				60,3	57,3		59,0
Velkaantumisaste, %				-11,3	-7,7		-8,5

Olvi esittää vaihtoehtoisina tunnuslukuina oikaistun liiketuloksen (Adjusted EBIT) ja oikaistun tilikauden tuloksen (Adjusted Profit for the Period), joiden tavoitteena on parantaa raportointikausien vertailtavuutta. Tammi–syyskuun 2023 oikaistuun liiketulokseen ja tilikauden tulokseen sisällyttämättömät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat yhteensä 12,2 miljoonaa euroa ja ne liittyivät Valko-Venäjän tytäryhtiölle asetettuun sakkoon.



Toimitusjohtajan katsaus (Patrik Lundell)

Strategian toteutus tukee kannattavuuden parantumista

Vuosi 2024 on uudistetun strategiamme ensimmäinen vuosi. Kuluvana vuonna olemme keskittyneet erityisesti ihmisiin, kannattavuuteen ja dataan. Henkilöstön osalta olemme vahvistaneet organisaatiota, lisänneet koulutusta sekä luoneet uusia toimenkuvia kehitystä tukemaan. Kannattavuutta olemme onnistuneet parantamaan sekä oman toiminnan tehostamisen että hinta- ja valikoimaoptimoinnin kautta. Datan osalta olemme aloittaneet prosessien kehittämisen ja harmonisoinnin, tiedolla johtamisen kyvykkyyden parantamisen sekä tuotanto- ja toimitusketjun tehokkuuden vahvistamisen.

Tavoittelemme strategiamme mukaisesti yli 12 prosentin liiketulostasoa. Olemme toimineet markkinatilanteessa, jossa kuluttajien ostovoiman kehitys on ollut heikkoa eikä markkina ole kokonaisuutena kasvanut. Kilpailutilanteen tiukentumisesta huolimatta olemme pystyneet kasvattamaan tai ylläpitämään vahvoja markkinaosuuksiamme ja parantamaan kannattavuuttamme vahvojen tuotemerkkien tukemana. Lisäksi pyrimme vastaamaan paikallisiin asiakas- ja kuluttajatarpeisiin johtavien tuotemerkkien ja uutuuksien lanseerauksien kautta. Kustannusinflaatiota kompensoivat toimet ovat olleet suunnitelmallisia ja tuloksellisia.

Visionamme on olla halutuin monipaikallinen juomatalo niin asiakkaille, kuluttajille, henkilöstölle kuin yhteistyökumppaneillekin. Kasvun mahdollistavat laaja ja monipuolisesti kuluttajakysyntään vastaava tuotevalikoimamme sekä alkoholillisissa että alkoholittomissa tuoteryhmissä ja monikanavainen saatavuus. Alkoholittomien tuotteiden myyntimme onkin kasvanut ja näissä näemme jatkossakin kasvun mahdollisuuksia kuluttajakäyttäytymisen muutoksen myötä.

Konsernin kasvua vauhdittaaksemme etsimme myös aktiivisesti laajentumismahdollisuuksia niin orgaanisesti kuin epäorgaanisesti.

Taloudellinen kehitys

Heinä–syyskuu 2024

Myyntivolyymi kasvoi 3,2 prosenttia vertailukaudesta 272,6 (264,1) miljoonaan litraan. Lämmin sää kasvatti erityisesti heinäkuun myyntivolyymia edelliseen vuoteen verrattuna. Toimitusvarmuus oli koko kesäsesongin ajan aikaisempia vuosia parempi, mikä tuki myynnin kehitystä. Kuluttajien heikkona pysynyt ostovoima näkyi kuitenkin Suomen ja Itämeren segmenttien osalta koko vuosineljänneksen myyntivolyymin kehityksessä. Liikevaihto kasvoi 8,1 prosenttia 184,9 (171,1) miljoonaan euroon. Kaikkien raportointisegmenttien liikevaihto kasvoi keskihinnan nousun myötä. Keskihintaa nostivat muutokset tuoteportfoliossa ja kohdennetut myyntihintojen korotukset.

Kannattavuus jatkoi parantumista kaikissa raportointisegmenteissä raaka-aineiden hintojen nousun tasaantumisen, tuotevalikoiman kehittämisen sekä markkinakohtaisesti kohdennettujen hinnankorotusten ansiosta. Bruttokate kasvoi 22,2 prosenttia vertailukaudesta 78,5 (64,3) miljoonaan euroon. Oikaistu liiketulos oli 29,8 (20,5) miljoonaa euroa. Kasvu vertailukaudesta oli 45,4 prosenttia.

Tammi–syyskuu 2024

Myyntivolyymi pysyi edellisen vuoden tasolla ja oli 775,7 (773,1) miljoonaa litraa. Koko markkinan kehitykseen on vaikuttanut kuluttajien heikko ostovoima. Hintakilpailu kasvoi kuluttajien etsiessä edullisempia tuotteita. Kiristyneestä kilpailusta huolimatta pystyimme kasvattamaan niin vähittäismyynnin kuin hotelli- ja ravintolakanavan (HoReCa) myyntivolyymeja sekä säilyttämään markkinaosuutemme. Satama- ja rajakauppa oli toisaalta edellisvuotta vähäisempää erityisesti Suomen ja Viron välillä. Hyvän kolmannen vuosineljänneksen keskihinnan kehityksen ansiosta myös tammi–syyskuun liikevaihto kasvoi 2,8 prosenttia ja oli 510,0 (495,9) miljoonaa euroa.

Oikaistu liiketulos kasvoi 21,5 prosenttia vertailukaudesta ja oli 72,0 (59,3) miljoonaa euroa. Kannattavuus on parantunut erityisesti ensimmäisen ja kolmannen neljänneksen aikana. Tuotantokustannusten nousun pysähtyminen, kesäsesongin lämmin sää ja oman toiminnan tehokkuuden parantuminen tukivat kannattavuuden parantumista.



Segmenttikohtainen liiketoiminnan kehitys tammi–syyskuu 2024

Suomen toimintojen kannattavuus palautui suunnitellusti

Suomen liiketoimintojen liikevaihto kasvoi 3,9 prosenttia 182,1 (175,2) miljoonaan euroon, mutta myyntivolyymi laski 3,2 prosenttia 201,1 (207,8) miljoonaan litraan. Myyntivolyymien laskuun vaikuttivat erityisesti vähittäiskaupassa tehdyt tuotevalikoimamuutokset, mutta myös kuluttajien ostokäyttäytymisen muutos. Myyntiä tuki toisaalta edellisiä vuosia selvästi parempi toimitusvarmuus, kun sekä sesonkiin valmistava tuotteiden puskurointi että keräilykapasiteetin lisäys tehtiin onnistuneesti. Tuoteryhmien osalta vesien myynti kehittyi parhaiten, kun taas oluissa tuoteportfoliota optimoitiin suunnitelmallisesti volyymin suhteen. Oluen markkinaosuus on säilynyt vahvana yli 50 prosentissa. Myös hard seltzer -tuotekategorian myyntivolyymit ovat jatkaneet kasvuaan ja Olvi on kategorian markkinajohtaja kiristyneestä kilpailusta huolimatta.

Alkoholilainsäädännön muutoksen myötä vähittäiskaupat muuttivat valikoimiaan sisältämään 5,5–8,0 tilavuusprosentin juomat ja tämä kasvatti Olvin myyntiä. Kokonaisuutena nämä tuotteet eivät kuitenkaan edusta merkittävää osaa Suomen liiketoiminnan myyntivolyymista tai liikevaihdosta, mutta ovat ottaneet paikan osana vähittäiskaupan valikoimaa ja sitä kautta Olvin tuoteportfoliota.

Suomen liiketoimintojen liiketulos oli 22,2 (15,4) miljoonaa euroa. Liiketulos parani 44,7 prosenttia vertailukaudesta ennen kaikkea tuotannollisen tehokkuuden parantumisen, tuotevalikoimamuutosten ja hinnankorotusten ansiosta. Merkittävimmät hinnankorotukset on viety läpi alkuvuoden aikana, mutta kokonaisuudessaan kannattavuus ei ole vielä palautunut koronapandemiaa ja Ukrainan sotaa edeltävälle tasolle. Jatkamme toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi ja strategian mukaisten tavoitteiden saavuttamiseksi muun muassa kehittämällä tuotevalikoimaa ja kustannustehokkuutta.

Itämeren alueen liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla, ja kannattavuus parani kiristyneestä hintakilpailusta ja kuluttajakysynnän heikkoudesta huolimatta

Itämeren alueen myyntivolyymi laski 2,7 prosenttia 299,3 (307,6) miljoonaan litraan, ja liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla 212,6 (213,6) miljoonassa eurossa. Suurin myyntivolyymien lasku johtui Tanskassa tehdyistä tuoteportfolion optimointitoimenpiteistä, joilla parannettiin keskihintaa ja kannattavuutta. Baltian maissa, erityisesti Virossa, kuluttajien ostovoima kehittyi heikosti raportointikaudella. Tämä laski myös juomien kysyntään ja myyntivolyymeja ja johti hintakilpailuun erityisesti raportointikauden loppua kohden mentäessä. Segmentin hotelli- ja ravintolakanavan (HoReCa) myynti kehittyi kuitenkin edellisvuotta paremmin.

Liiketulos parani 7,2 prosenttia ja oli 21,4 (20,0) miljoonaa euroa. Kannattavuutta paransivat kustannusten nousun pysähtyminen, tuotannon tehostaminen sekä kohdennetut hinnankorotukset. Tanskan liiketoiminnan kehittämistoimenpiteet jatkuvat ja kannattavuutta pystyttiin parantamaan.

Valko-Venäjän kokonaismarkkina kasvoi

Valko-Venäjällä kuluttajakysyntä kehittyi suotuisasti ja tuki kokonaismarkkinan kasvua. Segmentin myyntivolyymi kasvoi 7,5 prosenttia 280,5 (260,9) miljoonaan litraan. Myyntivolyymi kasvoi eniten alkoholittomissa tuotekategorioissa kuten vesissä, energiajuomissa ja virvoitusjuomissa. Liikevaihto kasvoi 8,7 prosenttia ja oli 118,7 (109,2) miljoonaa euroa. Valko-Venäjän ruplan valuuttakurssi heikentyi vertailukaudesta. Paikallisessa valuutassa liikevaihto kasvoi 18,3 prosenttia. Oikaistu liiketulos kasvoi 16,9 prosenttia vertailukaudesta ja oli 29,2 (24,9) miljoonaa euroa. Paikallisessa valuutassa oikaistu liiketulos parani 27,0 prosenttia. Vaikka Valko-Venäjän liiketoiminta raportoidaan osana Olvi-konsernia, toimii se omalla tulorahoituksella ja voitonjako emoyhtiölle on rajallista.

Myynnin kehitys

Olvi-konsernin tammi–syyskuun myyntivolyymi pysyi vertailukauden tasolla ja oli 775,7 (773,1) miljoonaa litraa.



Myyntivolyymi, miljoonaa litraa	7-9/	7-9/	Muutos	1-9/	1-9/	Muutos
	2024	2023		2024	2023	
Suomi	68,0	68,9	-1,3	201,1	207,8	-3,2
Itämeren alue	105,1	107,1	-1,9	299,3	307,6	-2,7
Valko-Venäjä	101,4	89,2	13,7	280,5	260,9	7,5
Eliminoinnit	-1,9	-1,1		-5,2	-3,2	
Yhteensä	272,6	264,1	3,2	775,7	773,1	0,3

Konsernin tammi–syyskuun liikevaihto kasvoi 2,8 prosenttia ja oli 510,0 (495,9) miljoonaa euroa.

Liikevaihto, miljoonaa euroa	7-9/	7-9/	Muutos	1-9/	1-9/	Muutos
	2024	2023		2024	2023	
Suomi	63,0	59,5	5,9	182,1	175,2	3,9
Itämeren alue	77,2	75,8	1,9	212,6	213,6	-0,5
Valko-Venäjä	46,0	36,4	26,3	118,7	109,2	8,7
Eliminoinnit	-1,3	-0,6		-3,4	-2,1	
Yhteensä	184,9	171,1	8,1	510,0	495,9	2,8

Olvi-konserni on muuttanut 1.1.2024 alkaen segmenttien esitystapaa aiemmasta vastaamaan johdon seurantaan. Segmenttien myyntivolyymit ja liikevaihdot esitetään segmentin sisäisillä liiketapahtumilla eliminoituna. Vertailutiedot on muutettu vastaavasti.

Tuloskehitys

Konsernin liiketulos oli heinä–syyskuussa 29,8 (20,5) miljoonaa euroa eli 16,1 (12,0) prosenttia liikevaihdosta. Kolmannen vuosineljänneksen liiketulokseen ei sisälly vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Oikaistu tammi–syyskuun liiketulos kasvoi 21,5 prosenttia ja oli 72,0 (59,3) miljoonaa euroa. Oikaistun liiketuloksen parantumiseen vaikutti ennen kaikkea Suomen toimintojen kannattavuuden parantuminen vertailukaudesta. Tammi–syyskuun liiketulos kasvoi 52,9 prosenttia vertailukaudesta 72,0 (47,1) miljoonaan euroon. Vertailukauden liiketulosta rasitti Valko-Venäjän tytäryhtiölle asetettu sakko.

Oikaistu liiketulos, miljoonaa euroa	7-9/	7-9/	Muutos	1-9/	1-9/	Muutos
	2024	2023		2024	2023	
Suomi	8,6	5,7	51,6	22,2	15,4	44,7
Itämeren alue	8,7	7,7	13,4	21,4	20,0	7,2
Valko-Venäjä	12,6	7,4	69,7	29,2	24,9	16,9
Eliminoinnit	-0,1	-0,3		-0,8	-1,0	
Yhteensä	29,8	20,5	45,4	72,0	59,3	21,5

Liiketulos, miljoonaa euroa	7-9/	7-9/	Muutos	1-9/	1-9/	Muutos
	2024	2023		2024	2023	
Suomi	8,6	5,7	51,6	22,2	15,4	44,7
Itämeren alue	8,7	7,7	13,4	21,4	20,0	7,2
Valko-Venäjä	12,6	7,4	69,7	29,2	12,7	128,4
Eliminoinnit	-0,1	-0,3		-0,8	-1,0	
Yhteensä	29,8	20,5	45,4	72,0	47,1	52,9

Konsernin tammi–syyskuun tulos verojen jälkeen oli 55,0 (32,0) miljoonaa euroa.

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos oli tammi–syyskuussa 2,62 (1,54) euroa.

Rahoitusasema ja tase

Olvi-konsernin taseen loppusumma 30.9.2024 oli 527,8 (494,2) miljoonaa euroa. Taseen kasvu johtui pääasiassa oman pääoman ja pysyvien vastaavien kasvusta investointien myötä. Oma pääoma per osake oli 15,32 (13,66) euroa. Omavaraisuusaste oli 60,3 (57,3) prosenttia ja velkaantumisaste -11,3 (-7,7) prosenttia. Konsernin maksuvalmiutta kuvaava mittari, current ratio, parani ja oli 1,4 (1,3). Korollisten velkojen määrä oli syyskuun lopussa 8,3 (5,1) miljoonaa euroa. Korollisista veloista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 1,9 (2,5) miljoonaa euroa.

Olvi-konsernin tase ja rahoitusasema ovat vahvat. Yhtiö on nettovelaton, ja yhtiön kyky investoida pysyi hyvänä.



Konsernin rahavarat olivat syyskuun lopussa 44,4 (26,8) miljoonaa euroa. Olvilla on käytössä likviditeetin hallintaan erilaisia lyhytaikaisia rahoitusinstrumentteja kuten luottolimiittejä. Liiketoiminnan rahavirta oli 64,8 (10,6) miljoonaa euroa. Sitä paransivat liiketuloksen kasvu ja käyttöpääoman muutos vertailukaudesta erityisesti myyntisaamisten osalta. Investointien rahavirta oli -25,4 (-17,5) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -25,9 (-25,1) miljoonaa euroa.

Investoinnit

Olvi panostaa investoinneissaan ympäristöystävällisyyteen sekä toiminnan kustannustehokkuuteen ja kapasiteetin kehittämiseen liiketoiminnan vaatimuksia vastaavaksi. Olvi-konsernin laajennus- ja korvausinvestoinnit olivat tammi–syyskuussa 27,0 (17,3) miljoonaa euroa. Investoinneista 13,9 miljoonaa euroa kohdistui Suomeen ja 10,4 miljoonaa euroa Itämeren alueen tytäryhtiöihin. Iisalmen tehtaan varasto- ja logistiikkainvestointi on edennyt aikataulun mukaisesti, ja keittämöinvestointi on aloitettu. Itämeren alueella investoinnit ovat keskittyneet tuotantolinjojen uudistamiseen. Valko-Venäjällä tehtiin tytäryhtiön omalla tulo-rahoituksella tuotannon jatkuvuuden kannalta välttämättömiä korvausinvestointeja 2,7 miljoonalla eurolla.

Toiminnan kausiluonteisuus

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Raportoitavien maantieteellisten segmenttien liikevaihto ja liiketulos eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuodenaikojen ja sesonkien ominaispiirteiden mukaan.

Henkilöstö

Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi–syyskuussa keskimäärin 2 446 (2 395) henkilöä. Kasvu vertailukaudesta oli 2,1 prosenttia.

Olvi-konsernin henkilöstömäärät keskimäärin segmentteittäin:

	7–9/ 2024	7–9/ 2023	Muutos %	1–9/ 2024	1–9/ 2023	Muutos %
Suomi	472	482	-2,1	458	459	-0,2
Itämeren alue	1 077	1 087	-0,9	1 080	1 075	0,5
Valko-Venäjä	928	870	6,7	908	861	5,5
Yhteensä	2 477	2 439	1,6	2 446	2 395	2,1

Vastuullisuus

Ympäristövastuu

Olvi-konserni valittiin mukaan UN Global Compact Suomen Tieteeseen perustuvat luontotavoitteet -ohjelmaan, jonka tuella konsernin luontotyötä kehitetään Science Based Targets Networkin viitekehyksen mukaisesti.

Sosiaalinen vastuu

Monimuotoisuus-, yhdenvertaisuus- ja inklusiivisuustyön kehittämiseksi Olvi-konserni osallistuu UN Global Compact Suomen DEI-vertaisoppimisryhmään (Diversity, Equity, Inclusion). Tavoitteena on tunnistaa parhaita käytänteitä ja työkaluja Olvi-konsernin DEI-teeman edistämiseksi ja tunnistettujen ihmisoikeusriskien vähentämiseksi.

Hyvä hallintotapa

Kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) vaateisiin valmistuminen jatkuu. Painopiste on vastuullisuustiedon keräämisessä sekä sen digitalisoinnissa. Arvoketjun osalta vastuullisuustietoa kehitetään parhaillaan tavarantoimittajien itsearviointien toimintamallilla. Lisäksi Olvi-konserni valmistautuu toimimaan metsäkatoasetuksen velvoitteiden mukaisesti. Myös muita EU:n kestävyyslainsäädännön muutoksia seurataan ja niihin valmistaudutaan. Näistä ajankohtaisimpina ovat ympäristövaihtämät, pakkaus- ja pakkausjäteasetus sekä yritystoiminnan kestävää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoitedirektiivi.



Hallitus ja johto

Olvi Oyj:n hallituksessa ja johdossa ei ole kolmannen vuosineljänneksen aikana tapahtunut muutoksia.

Katsauskauden muut tapahtumat

Konsernirakenteen muutokset

Olvi Oyj:n tytäryhtiöomistuksissa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia tammi–syyskuussa 2024.

Liiketoiminnan riskit ja niiden hallinta

Geopoliittinen tilanne

Geopoliittinen tilanne on vaikuttanut Olvin toimintaympäristöön. Sota Ukrainassa on lisännyt merkittävästi liiketoiminnan riskejä. Koronapandemia aiheutti saatavuusongelmia sekä raaka-aineissa että pakkausmateriaaleissa ja sota vaikeutti entisestään materiaalien hankintaa. Materiaalien koronapandemian aikana alkanut kustannusten nousu jatkui vuoden 2023 aikana, mutta kasvu on kokonaisuutena tasaantunut vuoden 2024 alusta alkaen. Hintojen ja saatavuuden epävarmuus on kuitenkin jatkunut markkinoilla Ukrainan sodan, geopoliittisten jännitteiden ja ilmastonmuutoksen aiheuttamien sääilmiöiden vuoksi. Logistiikkakustannukset ovat jääneet korkealle tasolle. Olvi vastaa kustannusten nousuun parantamalla toiminnan tuottavuutta sekä tarkastelemalla myyntihintoja ja -valikoimia kannattavuuden säilyttämiseksi.

Kuluttajakäyttäytyminen

Yleisen kustannustason nousun laantumisesta huolimatta, korkeat kuluttajahinnat heikentävät edelleen kuluttajien ostovoimaa ja vaikuttavat kuluttajakäyttäytymiseen. Tämä muutos näkyy jo kulutuksen siirtymisenä edullisempiin tuotevaihtoehtoihin. Lisäksi kulutus voi kokonaisuudessaan laskea sekä premiumisaatiotrendi pysähtyä. Markkinakohtaisia eroja kuitenkin on. Olvi-konserni vastaa muutokseen kehittämällä tuoteportfoliota kulutuskysyntää vastaavasti ja huolehtimalla markkinaosuuksien ylläpitämisestä ja vahvistamisesta.

Valko-Venäjän toimintaympäristö

Valko-Venäjän liiketoimintoihin ja taloudelliseen ennustamiseen liittyy edelleen huomattavaa epävarmuutta. Epävarmuus koskee muun muassa valuuttakurssien kehitystä, toimintaympäristön, paikallisen lainsäädännön ja verotuksen ennakoimattomuutta, kauppapakotteita ja länsimaihin suuntautuvan rahaliikenteen toimivuutta. Olvin tytäryhtiö toimii Valko-Venäjällä operatiivisesti itsenäisesti ja rahoittaa toimintansa oman liiketoiminnan kassavirralla.

Lakimuutoksia on vuoden 2024 aikana tullut niin osinkojen maksuun kuin yhtiöiden myynnin estävään lainsäädäntöön. Länsimaalaisessa omistuksessa olevien yritysten osinkojen maksamista ulkomaille on rajoitettu vuosien 2024–2025 osalta asettamalla säädöksiä enimmäismääristä. Tämänhetkisen tulkinnan mukaan osinko, jonka Valko-Venäjän yhtiö voi lain mukaan emoyhtiölle maksaa on noin 1–3 miljoonaa euroa vuosittain vuosina 2024–2025. Myyntikieltoa koskevista lainsäädännön muutoksista huolimatta Olvin tytäryhtiön osakkeita koskevat myyntirajoitukset ovat voimassa. Olvilla ei ole lupaa Valko-Venäjän tytäryhtiön osakkeiden myyntiin. Seuraamme aktiivisesti lainsäädäntötilannetta.

Muut ajankohtaiset riskit

Kyberturvallisuushat ovat kasvaneet muun muassa maailmanlaajuisen geopoliittisen tilanteen kärjistymisen vuoksi. Olvi-konsernissa kasvaneisiin tietoturvauxkiin on varauduttu monenlaisilla tavoilla ja NIS2-kyberturvallisuudirektiivin edellyttämät uudet vaatimukset on saatu implementoitua aikataulun mukaisesti.

Mikäli EU:ssa voimaan tuleva pakkaus- ja pakkausjäteasetus toteutetaan nyt esitetyllä tavalla, se nostaa tuotteiden valmistuksen ja logistiikan ilmastopäästöjä sekä veden kulutusta. Tällä on suora vaikutus Olvin mahdollisuuksiin saavuttaa asetetut ympäristötavoitteet. Lisäksi se aiheuttaa muutoksia tuotteiden täyttöön ja käsittelyyn. Seuraamme tiiviisti asetuksen käsittelyprosessia ja pyrimme vaikuttamaan asetuksen lopulliseen sisältöön ja soveltamisohjeisiin niin, että myös Olvi-konsernin toimintamaiden kestävyysnäkökohdat ja



esimerkiksi Suomessa jo käytössä olevat pantillisiin pakkauksiin liittyvät edistykselliset kierrätysratkaisut tulevat huomioiduksi.

Vastuullisuusriskejä kartoitetaan ihmisoikeus- ja ilmastonmuutosten vaikutusten arvioinneilla, jotka ovat osana yrityksen strategia, liiketoiminnallisia, taloudellisia ja compliance-riskejä.

Varautuminen

Olvi-konsernissa on tehty useita liiketoimintaympäristön kehitykseen liittyviä skenaarioita ja valmistauduttu vastaamaan muuttuviin tilanteisiin. Yhtiö on varautunut tuotannollisiin häiriöihin ja laatinut jatkuvuussuunnitelmia, jotka liittyvät muun muassa henkilöstön, raaka-aineiden ja energian saatavuuteen. Yhtiö on tehnyt investointeja energian saannin turvaamiseksi ja varmistanut raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien hankintaa. Huomiota on kiinnitetty erityisesti riskiarvioiden mukaisten riskienhallintasuunnitelmien riittävyteen sekä uusien riskien arviointitapojen käyttöönottoon muun muassa tietoturva- ja vastuullisuusriskien osalta.

Tarkempi kuvaus liiketoimintaan liittyvistä riskeistä on nähtävillä Olvi-konsernin toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa sekä yhtiön internetsivujen osiossa <https://www.olvigroup.fi/sijoittajille/hallinto/hallinnointiperiaatteet/>.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä raportoitavia tapahtumia.

OLVI OYJ
Hallitus

Webcast

Olvi Oyj järjestää toimitusjohtajan tiedotustilaisuuden, jota voi seurata osoitteessa <https://olvi.videosync.fi/q3-2024> osavuositiedotuksen julkaisupäivänä 16.10.2024 klo 12.00 alkaen. Tiedotustilaisuus pidetään englanniksi.

Tallenne webcast-lähetyksestä on katsottavissa myöhemmin yhtiön verkkosivuilla <https://www.olvigroup.fi/tiedotteet-ja-julkaisut/taloudelliset-tiedotteet/>

Lisätietoja:

Patrik Lundell, toimitusjohtaja, Olvi Oyj, puh. 0290 00 1050
Tiina-Liisa Liukkonen, talous- ja tietohallintojohtaja, Olvi Oyj, puh. 0290 00 1050

TAULUKKO-OSA:

- laaja tuloslaskelma, taulukko 1
- tase, taulukko 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, taulukko 3
- rahavirtalaskelma, taulukko 4
- osavuositiedotteen liitetiedot, taulukko 5

JAKELU:

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.olvi.fi

**KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA**

1 000 EUR

	7-9 / 2024	7-9 / 2023	1-9 / 2024	1-9 / 2023	1-12 / 2023
Bruttotuotot	374 911	355 248	1 045 609	1 036 026	1 326 568
Valmisteverot ja muut vähennettävät erät	-189 991	-184 194	-535 587	-540 081	-695 963
Liikevaihto	184 920	171 054	510 022	495 945	630 605
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-106 375	-106 762	-301 595	-310 966	-394 977
Bruttokate	78 545	64 292	208 427	184 979	235 628
Logistiikan, myynnin ja markkinoinnin kulut	-37 110	-33 378	-102 804	-95 698	-126 605
Hallinnon kulut	-11 738	-10 562	-34 568	-30 016	-41 472
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	151	172	977	-12 165	-12 633
Liiketulos	29 848	20 524	72 032	47 100	54 918
Rahoitustuotot	695	93	1 353	515	990
Rahoituskulut	-390	-422	-1 084	-1 229	-1 682
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	0	0	0	0	45
Tulos ennen veroja	30 153	20 195	72 301	46 386	54 271
Tuloverot	-6 722	-3 478	-17 297	-14 388	-15 798
TILIKAUDEN VOITTO	23 431	16 717	55 004	31 998	38 473
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi: Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät muuntoerot	-2 280	-1 184	-888	-4 576	-5 003
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	21 151	15 533	54 116	27 422	33 470
Tilikauden voiton jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	23 118	16 536	54 308	31 924	38 251
- määräysvallattomille omistajille	313	181	696	74	222
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	20 921	15 445	53 452	27 714	33 430
- määräysvallattomille omistajille	230	88	664	-292	40
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake, EUR					
- laimentamaton	1,12	0,80	2,62	1,54	1,85
- laimennettu	1,12	0,80	2,62	1,54	1,85



TASE			
1 000 EUR	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	9 623	10 794	10 518
Liikearvo	22 204	22 204	22 204
Aineelliset hyödykkeet	224 954	208 525	213 182
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	1 032	987	1 032
Muut sijoitukset	892	1 043	1 042
Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset saamiset	7 222	3 308	5 544
Laskennalliset verosaamiset	3 527	2 882	4 370
Pitkäaikaiset varat yhteensä	269 454	249 743	257 892
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	81 783	80 610	74 190
Myyntisaamiset ja muut saamiset	131 512	137 072	125 815
Tuloverosaaminen	662	0	645
Rahavarat	44 380	26 792	31 458
Lyhytaikaiset varat yhteensä	258 337	244 474	232 108
VARAT YHTEENSÄ	527 791	494 217	490 000
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	20 759	20 759	20 759
Muut rahastot	1 092	1 092	1 092
Käyvän arvon rahasto	295	295	295
Omat osakkeet	-658	-881	-881
Muuntoerot	-57 624	-56 157	-56 768
Kertyneet voittovarot	353 202	317 666	324 120
	317 066	282 774	288 617
Määräysvallattomien omistajien osuus	1 339	651	721
Oma pääoma yhteensä	318 405	283 425	289 338
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	6 397	2 565	4 098
Muut velat	756	804	782
Laskennalliset verovelat	13 555	13 044	14 100
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	1 944	2 525	2 908
Ostovelat ja muut velat	179 987	187 356	178 751
Tuloverovelka	6 747	4 498	23
Velat yhteensä	209 386	210 792	200 662
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	527 791	494 217	490 000

**LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

1 000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Omien osakkeiden rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	20 759	1 092	295	-881	-56 768	324 120	721	289 338
Laaja tulos:								
Tilikauden tulos						54 308	696	55 004
Muut laajan tuloksen erät:								
Muuntoerot					-856		-32	-888
Tilikauden laaja tulos yhteensä					-856	54 308	664	54 116
Liiketoimet omistajien kanssa:								
Osingonmaksu						-24 826	-24	-24 850
Osakepalkitseminen, työsuorituksen arvo						718		718
Omien osakkeiden liikkeeseenlasku henkilöstölle				223		-387		-164
Muut muutokset						-713		-713
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				223		-25 208	-24	-25 009
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:								
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta						-40		-40
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos						22	-22	0
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä						-18	-22	-40
Oma pääoma 30.9.2024	20 759	1 092	295	-658	-57 624	353 202	1 339	318 405
1 000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Omien osakkeiden rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	20 759	1 092	295	-1 079	-52 030	310 194	2 514	281 745
Laaja tulos:								
Tilikauden tulos						31 924	74	31 998
Muut laajan tuloksen erät:								
Muuntoerot					-4 210		-366	-4 576
Tilikauden laaja tulos yhteensä					-4 210	31 924	-292	27 422
Liiketoimet omistajien kanssa:								
Osingonmaksu						-24 817	-386	-25 203
Osakepalkitseminen, työsuorituksen arvo						524		524
Omien osakkeiden hankinta				-604				-604
Omien osakkeiden liikkeeseenlasku henkilöstölle				802		-1 376		-574
Muut muutokset					83	54	-22	115
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				198	83	-25 615	-408	-25 742
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:								
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos						1 163	-1 163	0
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä						1 163	-1 163	0
Oma pääoma 30.9.2023	20 759	1 092	295	-881	-56 157	317 666	651	283 425

**RAHAVIRTALASKELMA**

1 000 EUR

	1–9 / 2024	1–9 / 2023	1–12 / 2023
Tilikauden voitto	55 004	31 998	38 473
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	19 282	18 364	24 779
Muut oikaisut	16 466	18 039	11 778
Käyttöpääoman muutos:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-7 535	-32 132	-20 279
Vaihto-omaisuuden muutos	-7 869	-12 428	-6 377
Osto- ja muiden velkojen muutos	-1 054	-3 147	-4 789
Maksetut korot	-406	-262	-408
Saadut korot	1 065	189	531
Saadut osingot	5	3	10
Maksetut verot	-10 197	-10 026	-15 764
Liiketoiminnan rahavirta (A)	64 761	10 598	27 954
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-25 894	-17 832	-25 550
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	514	294	591
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	0	0	-2 737
Saadut osingot	0	41	41
Investointien rahavirta (B)	-25 380	-17 497	-27 655
Lainojen nostot	15 684	3 849	4 577
Lainojen takaisinmaksut	-18 260	-4 747	-6 165
Omien osakkeiden hankinta	0	-604	-604
Maksetut osingot	-23 302	-23 606	-25 339
Rahoituksen rahavirta (C)	-25 878	-25 108	-27 531
Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-) (A+B+C)	13 503	-32 007	-27 232
Rahavarat 1.1.	31 458	61 207	61 207
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-581	-2 408	-2 517
Rahavarat 30.9./31.12.	44 380	26 792	31 458

**OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT**

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin 31.12.2023 laaditussa tilinpäätöksessä. Olvi-konserni on muuttanut 1.1.2024 alkaen segmenttien esitystapaa aiemmasta vastaamaan johdon seurantaa, ja segmenttien myyntivolyymit sekä liikevaihdot esitetään segmentin sisäisillä liiketapahtumilla eliminoituna. Vertailutiedot on muutettu vastaavasti.

Osavuositarkastuksen tiedot esitetään tuhansina (1000) euroina. Esittämistä varten yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty täysiksi tuhansiksi, mikä aiheuttaa pyöristyseroja yhteenlaskuissa. Valko-Venäjän ruplan vaihtokurssina on käytetty Valko-Venäjän keskuspankilta saatuja kurssieja. Tunnusluvut on laskettu tarkoilla euroluvuilla. Osavuositarkastuksessa julkistettuja tietoja ei ole tilintarkastettu.

1. SEGMENTTI-INFORMAATIO**SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO JA TILIKAUDEN VOITTO 1–9/2024**

1 000 EUR	Suomi	Itämeren alue	Valko-Venäjä	Eliminoinnit	Konserni
TUOTOT					
Ulkoinen myynti	181 655	209 640	118 727		510 022
Juomamyynti	179 866	209 640	118 727		508 233
Laittepalvelut	1 789	0	0		1 789
Sisäinen myynti	425	2 919	0	-3 344	0
Liikevaihto yhteensä	182 080	212 559	118 727	-3 344	510 022
Tilikauden voitto yhteensä	40 989	15 689	18 656	-20 330	55 004

SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO JA TILIKAUDEN VOITTO 1–9/2023

1 000 EUR	Suomi	Itämeren alue	Valko-Venäjä	Eliminoinnit	Konserni
TUOTOT					
Ulkoinen myynti	175 191	211 576	109 178		495 945
Juomamyynti	173 566	211 576	109 178		494 320
Laittepalvelut	1 625	0	0		1 625
Sisäinen myynti	27	2 058	0	-2 085	0
Liikevaihto yhteensä	175 218	213 634	109 178	-2 085	495 945
Tilikauden voitto yhteensä	35 289	14 897	1 570	-19 758	31 998

2. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Johdon työsuhde-etuudet

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet

1 000 EUR	1–9 / 2024	1–9 / 2023	1–12 / 2023
Toimitusjohtaja	521	268	358
Hallituksen puheenjohtaja	71	60	93
Muut hallituksen jäsenet	170	124	165
Yhteensä	762	452	616



3. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

	30.9.2024	%
A-osakkeita, kpl	16 989 976	82,0
K-osakkeita, kpl	3 732 256	18,0
Yhteensä	20 722 232	100,0
A-osakkeiden äänimäärä yhteensä	16 989 976	18,5
K-osakkeiden äänimäärä yhteensä	74 645 120	81,5
Äänimäärä yhteensä, kpl	91 635 096	100,0
Ääniä / A-sarjan osake	1	
Ääniä / K-sarjan osake	20	

Rekisteröity osakepääoma 30.9.2024 oli yhteensä 20 759 tuhatta euroa.

Olvi Oyj:n osakkeille maksettiin osinkoa 1,20 euroa/osake vuodelta 2023 (1,20 euroa/osake vuodelta 2022), yhteensä 24,8 (24,8) miljoonaa euroa. Osinko maksettiin kahdessa erässä. Ensimmäinen erä 0,60 euroa osakkeelta maksettiin 18.4.2024. Toinen erä 0,60 euroa osakkeelta maksettiin 3.9.2024. Sekä K- että A-sarjan osakkeilla on sama oikeus osinkoon. Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

4. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Katsauskaudella Olvi Oyj:n hallitus päätti luovuttaa yhtiön avainhenkilölle yhtiön hallussa olevia Olvi Oyj:n A-sarjan osakkeita suunnatulla maksuttomalla osakeannilla osana suoriteperusteisia osakepalkkiojärjestelmiä 2022–2024 ja 2023–2025 järjestelmien ehtojen mukaisesti avainhenkilön eläköityessä. Osakepalkkioina luovutettiin yhteensä 528 A-osaketta. Päättäneiden osakepalkkiojärjestelmien palkkiot maksettiin järjestelmien ehtojen mukaisesti Olvi Oyj:n A-osakkeina sekä osittain rahana.

Katsauskaudella kirjattiin kannustinjärjestelmiin liittyviä kustannuksia yhteensä 718,3 tuhatta euroa. Olvi-konsernilla ei ole käytössä muita osake- tai optiojärjestelyjä.

5. OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj luovutti yhteensä 528 kappaletta omia A-sarjan osakkeitaan osana suoriteperusteisia osakepalkkiojärjestelmiä 2022–2024 ja 2023–2025 järjestelmien ehtojen mukaisesti avainhenkilön eläköityessä. Luovutettujen omien A-osakkeiden osuus kaikista osakkeista oli 0,003 prosenttia.

Olvi Oyj:llä oli 30.9.2024 hallussa yhteensä 21 714 kappaletta omia A-osakkeita. Omien osakkeiden hankintahinta on yhteensä 657,8 tuhatta euroa. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla yhtiö ei voi äänestää. Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus kaikista osakkeista on 0,10 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,02 prosenttia. Hallussa olevien osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,13 prosenttia.

6. ULKONA OLEVIEN OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl

	1–9 / 2024	1–9 / 2023	1–12 / 2023
- keskimäärin	20 697 546	20 690 017	20 690 905
- jakson lopussa	20 700 518	20 693 540	20 693 540



7. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ

	1–9 / 2024	1–9 / 2023	1–12 / 2023
Olvin A-osakkeiden vaihto, kpl	1 191 776	1 212 484	1 608 889
Vaihdon arvo yhteensä, 1 000 EUR	36 710	36 537	48 077
Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä, %	7,0	7,1	9,5
Osakkeiden keskimurssi, EUR	30,80	30,13	29,88
Päätöspäivän kurssi, EUR	29,50	30,20	28,05
Korkein noteeraus, EUR	33,80	34,95	34,95
Alhaisin noteeraus, EUR	28,35	26,80	26,80

8. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 30.9.2024

	Arvo-osuusmäärä		Äänimäärä		Omistajia	
	kpl	%	kpl	%	kpl	%
Suomalaiset yhteensä	17 112 125	82,59	88 024 989	96,06	23 583	99,64
Ulkomaiset yhteensä	38 038	0,18	38 038	0,04	71	0,30
Hallintarekisteröidyt (ulkom.) yhteensä	417 216	2,01	417 216	0,46	6	0,03
Hallintarekisteröidyt (kotim.) yhteensä	3 154 853	15,22	3 154 853	3,44	6	0,03
Yhteensä	20 722 232	100,00	91 635 096	100,00	23 666	100,00

9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.9.2024

	K-sarja	A-sarja	Yhteensä	%	Äänimäärä	%
1. Olvi-säätiö	2 363 904	990 613	3 354 517	16,19	48 268 693	52,67
2. Hortling Heikki kuolinpesä *)	903 488	103 280	1 006 768	4,86	18 173 040	19,83
3. Hortling Timo Einari	212 888	49 152	262 040	1,26	4 306 912	4,70
4. Hortling-Rinne Marit	149 064	14 234	163 298	0,79	2 995 514	3,27
5. Nordea Bank Abp, hall.rek.		1 750 433	1 750 433	8,45	1 750 433	1,91
6. Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ), Helsingin sivukonttori, hall.rek.		1 338 037	1 338 037	6,46	1 338 037	1,46
7. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma		828 075	828 075	4,00	828 075	0,90
8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		683 000	683 000	3,30	683 000	0,75
9. Hortling Pia Johanna	23 388	28 894	52 282	0,25	496 654	0,54
10. Hortling Jens Einari	23 388	18 444	41 832	0,20	486 204	0,53
Muut	56 136	11 185 814	11 241 950	54,24	12 308 534	13,44
Yhteensä	3 732 256	16 989 976	20 722 232	100,00	91 635 096	100,00

*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet.

Olvi ei ole saanut tammi–syyskuun 2024 aikana arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykälän mukaisia liputusilmoituksia.



10. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

1 000 EUR	1–9 / 2024	1–9 / 2023	1–12 / 2023
Alkusaldo	213 182	208 165	208 165
Lisäykset	29 550	17 065	26 643
Vähennykset ja siirrot	-262	28	1 311
Poistot ja arvonalentumiset	-17 516	-16 482	-22 709
Kurs sierot	0	-251	-228
Yhteensä	224 954	208 525	213 182

11. VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
Annetut pantit ja vastuusitoumukset			
Omasta puolesta	2 342	3 225	3 268
Leasing- ja vuokravastuut:			
Alle vuoden sisällä erääntyvät	918	1 256	1 300
1–5 vuoden sisällä erääntyvät	734	1 374	1 254
Leasing- ja vuokravastuut yhteensä	1 652	2 630	2 554
Muut vastuut	67	67	567

12. VALKO-VENÄJÄN LIIKETOIMINTASEGMENTIN ARVOSTUS

Tilinpäätökseen 31.12.2022 johto arvioi Valko-Venäjän liiketoimintasegmentin kirjanpidollista arvoa muuttuneessa toimintaympäristössä. Arvioinnin perusteella kirjattiin 35,0 miljoonan euron arvonalentuminen. Johdon tekemän arvion ja testauksen perusteella Valko-Venäjän liiketoimintasegmentin tasearvostus 30.9.2024 on olennaisesti oikealla tasolla eikä tehtyä arvonalennusta ole tarvetta muuttaa. Valko-Venäjän liiketoimintasegmentin tasearvo 30.9.2024 oli 49,3 miljoonaa euroa. Arvostus on tehty edellisen vuoden mallin mukaisesti.

13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Konserni esittää tunnuslukuyhteenvedossa (sivu 1) konsernin tuloslaskelmasta suoraan johdettavat tunnusluvut liikevaihto, liiketulos ja tilikauden tulos ja näiden prosentiosuudet liikevaihdosta sekä tulos/osake-tunnusluvun. (Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto / Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana).

Olvi Oyj esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitiilinpäätöksen lisäksi vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja antamaan vertailukelpoisen kokonaiskuvan yhtiön kannattavuudesta, vakavaraisuudesta sekä maksuvalmiudesta.

Konserni on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) 3.7.2016 voimaan tullutta ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja määrittänyt vaihtoehtoiset tunnusluvut alla esitetyn mukaisesti.

Liikevaihtoa tukevana vaihtoehtoisena tunnuslukuna konserni esittää myyntivolyymitiedot miljoonina litroina. Myyntivolyymi on tärkeä, yleisesti toimialalla käytetty, toiminnan laajuutta kuvaava mittari. Raportointikausien vertailtavuutta parantaakseen konserni esittää vaihtoehtoisina tunnuslukuina myös oikaistun liiketuloksen ja oikaistun tilikauden tuloksen. Oikaistu liiketulos lasketaan vähentämällä liiketuloksesta merkittävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Vastaavat erät on vähennetty tilikauden tuloksesta laskettaessa oikaistua tilikauden tulosta.



Investoinnit koostuvat lisäyksistä pysyviin vastaaviin pois lukien IFRS 16 -standardin mukaiset lisäykset.

Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa.

Omavaraisuusaste, % = $100 * (\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus}) / (\text{Taseen loppusumma})$.

Velkaantumisaste (gearing), % = $100 * (\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahat ja pankkisaamiset}) / (\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus})$.